お客様各位

送料改定のお知らせ（お願い）

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社では運送会社の運賃値上げに伴い、以下の通り配送料の改定をさせていただく事となり

ました。

お客様には大変心苦しいお願いとなり、誠に申し訳ございませんが、ご理解の程お願い申し上げま

す。

改定日時 2023 年 6月 1 日 10：00 より

  改定後送料

現行送料

ご注文金額 7,000 円未満 7,000 円以上 12,000 円以上 6,000 円未満 6,000 円以上

北海道 ¥1,000

無料
無料

 ¥800

無料

東北  ¥700  ¥600

関東甲信越  ¥700  ¥600

中部  ¥700  ¥600

関西  ¥700  ¥600

中国  ¥800  ¥600

四国  ¥800  ¥700

九州 ¥1,000  ¥800

沖縄 ¥1,450 ¥1,200

※ご注文金額による送料区分は、お届け先ごとに計算させていただきます。

代引手数料を無料とさせていただく金額も、下記の通り変更させていただきます。

  改定後代引手数料   現行代引手数料

ご注文金額 7,000 円未満 7,000 円以上   3,400 円未満 3,400 円以上

全国一律 ¥330 無料   ¥330 無料

株式会社日本ガストロノミー研究所

シェ､リュイ オンラインショップ